檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：許筑媛

電話：089-326141#527

傳真：089-352118

電子信箱：k3018@taitung.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年3月7日

發文字號：府人任字第1030044747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：接駁車時刻表、交通接駁車路線圖(0044747A00_ATTCH1.doc、0044747A00_ATTCH

2.doc)

主旨：為服務參加「103年專門職業及技術人員普通考試導遊人

員、領隊人員考試」臺東考區考生市區內交通往來，安排

接駁車於3月14日至16日往來臺東火車站至東海國中試區間

免費接送服務，敬請協助公告廣為宣導並鼓勵搭乘，請

查照。

說明：

一、旨揭考試臺東考區訂於3月15日至16日假本縣縣立東海國

中舉行，為服務參加報名東部考區之民眾免於舟車勞頓，

並營造人性關懷互動良好的便民措施，特安排免費接送服

務如下：

二、3月14日（17:40）：臺東火車站-康橋飯店-福康飯店-公

教會館-東海國中，1班次。

三、3月15日（14:45）：東海國中-臺東火車站，1班次。

四、3月15日（17:40）：臺東火車站-康橋飯店-福康飯店-公

教會館-東海國中，1班次。

五、3月16日（14:45）：東海國中-臺東火車站，1班次。

0

1030051921

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/03/07

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、3月16日（16:45）：東海國中-臺東火車站，1班次。

七、以上接送服務接駁車時刻表及路線圖如附件。

正本：考選部、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃

園縣政府、高雄市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、

嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、臺南市政府

、基隆市政府

副本：臺東縣立東海國民中學、本府人事處考試任免科 2014-03-07
16:39:33